
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 1

نور العراق الاهليه  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

689
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162526890001
162526890002
162526890003
162526890004
162526890005
162526890006
162526890007
162526890008
162526890009
162526890010

حوراء ماجد فليح عبد
رقية رائد عبد الامير  جبار

روان رضا فليح عبد الحسن
زينب علي جابر عويد

زينب علي جاسم صادق
شاه روان سعدون حمادي طعمة

فاطمه نصير سلمان جواد
معصومة سلام  سالم جبار
نرجس وسام عبد حميد

نور الهدى فاهم سوادي ياكوت

64
73

100
79
88
95

100
84
80
61

74
76
92
82
73
83
97
90
72
55

38
50
76
38
34
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74
50
56
33
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50
51
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34
80
40

40
81
96
60
70
84
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71
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72
69
50
50
67
82
50
85
56

مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل

0
446
510

0
0

471
536

0
461

0

0
74.33

85
0
0

78.5
89.33

0
76.83

0

المعدلالمجموعالنتيجه

10 0 10

المشاركين
كلي بنين بنات

5 0 5

الناجحين
كلي بنين بنات

5 0 5

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00421 0
 100% 100% 60% 80% 90%  100%

 50%

الممتحنيين

10 0 10

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 50%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


