

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة 689

اسم المدرسة نور العراق الاهليه

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	لتربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	40	64	52	38	74	64	حوراء ماجد فليح عبد	162526890001	1
74.33	446	ناجح	81	72	94	50	76	73	رقية رائد عبد الامير جبار	162526890002	2
85	510	ناجح	96	69	77	76	92	100	روان رضا فليح عبد الحسن	162526890003	3
0	0	مكمل	60	50	50	38	82	79	زينب علي جابر عويد	162526890004	4
0	0	مكمل	70	50	51	34	73	88	زينب علي جاسم صادق	162526890005	5
78.5	471	ناجح	84	67	68	74	83	95	شاه روان سعدون حمادي طعمة	162526890006	6
89.33	536	ناجح	92	82	91	74	97	100	فاطمه نصير سلمان جواد	162526890007	7
0	0	مكمل	72	50	34	50	90	84	معصومة سلام سالم جبار	162526890008	8
76.83	461	ناجح	88	85	80	56	72	80	نرجس وسام عبد حميد	162526890009	9
0	0	مكمل	71	56	40	33	55	61	نور الهدى فاهم سوادي ياكوت	162526890010	10

جاح للممتحنين	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
50%	50%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		0	0	0	5	0	5	5	0	5	0	0	0	10	0	10	10	0	10

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
1	0	2	4	0	0	عدد الراسبين
90%	100%	80%	60%	100%	100%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركر الفحر